2020年 5月 19日

日本小児外科学会

理事長 田尻 達郎 先生

謹啓

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

先日ご連絡申し上げました、下記の診療ガイドラインにつき、日本遺伝性腫瘍

学会のホームページにてパブリックコメント募集を開始しました。何卒、貴学

会会員の先生のご協力を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 募集掲載サイト：日本遺伝性腫瘍学会ホームページ

    http://jsht.umin.jp/index.html

2. 回答期日：2020 年 6月 2日（火）

2. パブリックコメントを募集する診療ガイドライン

「小児・成人のための若年性ポリポーシス症候群診療ガイドライン（2020年版）」

「小児・成人のための Peutz-Jeghers症候群診療ガイドライン（2020年版）」

「小児・成人のための Cowden 症候群/PTEN 過誤腫症候群診療ガイドライン

（2020年版）」

以上

診療ガイドライン統括委員長 中山佳子

連絡先 〒390-8621長野県松本市旭 3-1-1

信州大学医学部小児医学教室

ynaka@shinshu-u.ac.jp

Tel:0263-37-2642, Fax:0263-37-3089